PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
            Estado do Espírito Santo

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 – Santa Teresa – ES – CEP 29.650-000

TeleFax: (27) 3259-3900 – CNPJ: 27.167.444/0001-72  www.santa.teresa.es.gov.br

PORTARIA/SMAR Nº 016/2017

CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL/SMAR/002/2017.

   O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE SANTA TERESA, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, e

  Considerando a solicitação da Secretaria de Obras e Infra Estrutura, protocolo
nº 7435/2017;

   RESOLVE

   Art. 1.° Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo
Seletivo Simplificado para o cargo de Trabalhador Braçal, Edital/SMAR/nº 002/2017, a
comparecerem na Sala de Reuniões do Gabinete, localizada na Sede da Prefeitura
Municipal, Rua Darly Nerty Vervloet, 446, 2º andar, centro, Santa Teresa, no dia 09 de
junho de 2017, às 8 horas, munidos dos documentos pessoais, objetivando a contratação
em designação temporária.

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

26º WAGNER PEREIRA LEITE

27º ALTAMIRO WALTER

28º MARIA DE JESUS PINHEIRO SOUZA

29º FRANCIMAR DA SILVA

30º JOAO GILBERTO NOVELLI

31º KARINA REBULI SILVA ROZADO

32º MAIKON RODRIGUES DOS PASSOS

33º JOSE ACACIO PEDRO

34º FRANCISCO ROCHA

35º JOSÉ CARLOS RODRIGUES

   Art. 2.º A convocação de que trata o Artigo 1º desta Portaria, visa única e
exclusivamente estar suprindo o total de 04 (quatro) vagas para o cargo de Trabalhador
Braçal, todas em Designação Temporária.

   Parágrafo Único. A lista correrá até o preenchimento das vagas.

   Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

   Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos do Município de
Santa Teresa, Estado do Espírito Santo, em 06 de junho de 2017.

CILÉZIA ANDREATTA SCHWARTZ
RESPONDENDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RH